РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА ДЕТСКИЙ САД №24
«Солнышко»

П Р И К А З  № 15-ОД

от 29.08.2023г.
«О зачислении воспитанников

в МБДОУ ЦРР д/с № 24»

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской
Федерации» от 29.12.2012 года № 273-ФЗ, Положением о комплектовании
дошкольных групп, порядке приема, перевода и отчисления воспитанников
МБДОУ ЦРР д/с №24 «Солнышко» и Уставом МБДОУ ЦРР д/с №24
«Солнышко».

ПРИКАЗЫВАЮ:

Старшему воспитателю Мирошниченко О. А.
Зачислить:
Агаджанян Елизавету 22.08.2018 в старшую группу №8 общеразвивающей

направленности.

Раджабову Эльмиру 31.08.2020
Панкратова Леонида 03.12.2020
Григорьева Ивана 19.11.2020
Измайлову Милану 20.11.2020 во вторую младшую группу №3
общеразвивающей направленности.

Козловского Михаила 29.07.2020
Жуманову Елизавету 20.05.2019
Амирову Елену 10.09.2020 в среднюю группу №12 общеразвивающей
направленности.

Арутюнян Арена 30.09.2021
Багомедова Саида 18.03.2021
Блюсова Георгия 20.10.2021
Борисенко Льва 03.04.2021
Ваганову Василису 07.03.2021
Деревенских Олега 16.12.2021
Дрюкова Владимира 04.02.22
Дубинину Валерию 16.04.2022
Масленникова Владислава 05.04.2021

Мириджанян Даниэля 29.03.2021
Мироненко Кирилла 09.04.2021
Науменко Кирилла 08.06.2021
Оладченко Марка 25.07.2021
Пащенко Александра 19.03.2021
Перехода Еву 08.04.2021
Полянкину Екатерину 04.12.2020
Санину Алису 17.09.2021
Селютина Григория 14.04.2022
Трапезникова Данила 10.12.2021
Чуяс Дмитрия 08.07.2021
Шаллаева Александра 05.08.2021
Шаповалова Ивана 13.04.2021
Шкирина Влада 20.05.2022 в первую младшую группу №4
общеразвивающей направленности

Абдулхалыкова Зафара 13.08.2017
Жуманова Дамира 19.03.2018
Ткачева Ивана 26.10.2017
Шумакова Владимира 21.10.2019 в разновозрастную группу
компенсирующей направленности №10

Основание: заявление родителей и направление Комитета образования администрации г.
Ставрополя 32/12 от 16.08.2023; 24/769 от 21.06.2023; 23/493 от 14.06.2023; 24/774 от 21.06.2023; 23/450
от 14.06.2023; 24/576 от 21.06.2023; 23/2052 от 14.06.2023; 25/160 от 28.06.2023; 23/195 от 14.06.2023; 27/26
от 12.07.2023; 24/826 от 21.06.2023; 24/146 от 21.06.2023; 23/727 от 14.06.2023; 23/198 от 14.06.2023; 27/150
от 12.07.2023; 22/603 от 07.06.2023; 27/114 от 12.07.2023; 23/93 от 14.06.2023; 23/1187 от 14.06.2023; 22/616
от 07.06.2023; 24/814 от 21.06.23; 22/183 от 07.06.2023; 23/132 от 14.06.2023; 24/630 от 21.06.2023; 25/173 от
28.06.2023; 30/29 от 02.08.2023; 24/70 от 21.06.2023; 24/397 от 21.06.2023; 23/1082 от 14.06.2023; 22/561 от
07.06.2023; 22/608 от 07.06.2023; 26/149 от 05.07.2023; 23/2053 от 14.06.2023; 29/118 от 26.07.2023; 23/2057
ot14.06.2023.

Руководитель организации